
Turpinās remontdarbi Cēsu ielās

Cēsīs vairākās ielās noslēgusies grants ielu virsmas divkārtu apstrāde, pabeigti darbi
Lielajā Kalēju ielā, daudzviet atjaunots grants segums, kā arī drīzumā tiks pabeigta
gājēju ietves izbūve Rīgas ielā. ziņo Cēsu novada pašvaldības Komunālā nodaļa. Cēsīs
vairākās ielās noslēgusies grants ielu virsmas divkārtu apstrāde, pabeigti darbi Lielajā
Kalēju ielā, daudzviet atjaunots grants segums, kā arī drīzumā tiks pabeigta gājēju
ietves izbūve Rīgas ielā. ziņo Cēsu novada pašvaldības Komunālā nodaļa.

Turpinās grants ielu virsmas divkārtu apstrāde un šovasar pabeigta seguma ieklāšana
Oktobra ielā, Ezera ielā, Pērļu ielā no Ezera līdz Noras ielai un Noras iela no Ezera līdz
Dzintara ielai. Tāpat šogad plānots apstrādāt Alfrēda Kalniņa ielu un Dzintara ielu no
Festivāla līdz Celtnieku ielai. Lai savāktu virsūdeņus un neizskalotu atjaunotās ielas,
Dzintara, Ezera un Festivāla ielā iestrādātas līniju gūlijas.

Tāpat jau mēnesi Cēsu iedzīvotāji un viesi aicināti izmantot atjaunoto un labiekārtoto
Lielo Kalēju ielu. Tajā veikta gāzes un telekomunikācijas inženiertīklu izbūve, kā arī
ieklāts šķeltais bruģis.

Cēsu pilsētā un Vaives pagastā daudzviet atjaunots grants segums. Kopumā ieklāti
aptuveni 600 kubikmetrus grants, savukārt līdz gada beigām tiks pabeigti remontdarbi
Saulrītu ielā.



Turpinoties Rīgas ielas pārbūves darbiem, augšējā daļā ieklāts bruģis, kas ļauj ērti
piekļūt uz ielas esošajiem uzņēmumiem. Ietves pilnā apmērā līdz Rožu laukumam tiks
izbūvētas līdz 4.septembrim, pēc kā sāksies ceļa seguma ieklāšana, kas tiks pabeigta
līdz oktobra beigām.


